
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 61 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 августа 2021 года                                                                                                № 13-3 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей председателей участковых комиссий 

избирательных участков № 2081, 2085, 2087, 2089, 2092 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», решением Территориальной 

избирательной комиссии № 61 от 20 августа 2021 года № 12-5 «О досрочном 

прекращении полномочий членов участковой комиссии избирательного участка 

№ 2085 с правом решающего голоса», решением Территориальной избирательной 

комиссии № 61 от 27 августа 2021 года № 13-__ «О досрочном прекращении 

полномочий членов участковых комиссий избирательных участков №№ 2081, 2082, 

2084, 2086, 2088, 2089, 2091, 2092, 2093, 2094,  2095, 2096, 2097, 2098, 2100 с правом 

решающего голоса» Территориальная избирательная комиссия № 61  

р е ш и л а: 

1. Освободить Травину Ольгу Наумовну от обязанностей председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 2081. 

2. Освободить Караганову Надежду Алексеевну от обязанностей председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 2085. 

3. Освободить Шмелеву Наталию Сергеевну от обязанностей председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 2087. 

4. Освободить Рябинина Виктора Евгеньевича от обязанностей председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 2089. 

5. Освободить Шокурова Илью Александровича от обязанностей председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 2092. 

6. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

7. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 61 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 61 Гайдеека М.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                                     М.М. Гайдеек 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                                     Д.Р. Зарипова 


